

Zakázka:

Novostavba chodníku v ulici Šultysova, Slaný

Popis	Cena	Hmotnost
SO_06: Odpočty - MÉNĚPRÁCE	- 30 319	- 6,0
001.: Zemní práce	- 7 723	- 0,0
0021: Úprava podloží a základové spáry	- 2 180	- 1,4
003.: Svislé konstrukce	- 13 755	- 4,0
005.: Komunikace		
0062: Úprava povrchů vnější		
0063: Podlahy a podlahové konstrukce		
008.: Trubní vedení	- 6 390	- 0,6
099.: Přesun hmot HSV		
V01.: Ostatní jiné náklady		
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	- 270	
Celkem (bez DPH)	- 30 319	
DPH	- 6 367	
DPH 21 % ze základny: -30 319	- 6 367	
Celkem (včetně DPH)	- 36 686 Kč	

Novostavba chodníku v ulici Šultysova, Slaný

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_06: Odpočty - MÉNĚPRÁCE						- 30 319		- 6,0
001.: Zemní práce						- 7 723		- 0,0
1.	00572410	Osivo směs travní parková	kg	- 0,135	117,70	- 16	0,00100	- 0,0
3.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 1,27	958,30	- 1 217		—
4.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - kanalizační vpust'	m3	- 5,76	958,30	- 5 520		—
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	- 1,232	149,80	- 185		—
8.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 4,48	120,22	- 539		—
10.	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	- 4,5	32,83	- 148		—
11.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 4,5	22,18	- 100		—
0021: Úprava podloží a základové spáry						- 2 180		- 1,4
1.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	- 9,6	31,37	- 301	0,00017	- 0,0
2.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože	m	- 6,0	259,71	- 1 558	0,23058	- 1,4
3.	69311146	Geotextilie 300 g/m2	m2	- 12,0	26,75	- 321	0,00030	- 0,0
003.: Svislé konstrukce						- 13 755		- 4,0
1.	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	- 2,16	303,34	- 655	0,02857	- 0,1
2.	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	- 17,8	411,77	- 7 330	0,12064	- 2,1
3.	59228407	PALISÁDA betonová přírodní 11x11x40	kus	- 163,404	35,31	- 5 770	0,01100	- 1,8
005.: Komunikace						—		—
0062: Úprava povrchů vnější						—		—
0063: Podlahy a podlahové konstrukce						—		—
008.: Trubní vedení						- 6 390		- 0,6
1.	59223850	Dno betonové pro uliční vpust' TBV - Q 500/626/150 VVD	kus	- 1,0	1 188,77	- 1 189	0,23200	- 0,2
2.	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	- 1,0	423,72	- 424	0,02700	- 0,0
3.	59223873	Mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	- 1,0	2 601,17	- 2 601	0,04300	- 0,0
4.	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednvrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	- 1,5	362,21	- 543	0,00268	- 0,0
5.	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	- 1,0	1 633,24	- 1 633	0,34090	- 0,3
099.: Přesun hmot HSV						—		—

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
V01.: Ostatní jiné náklady						—		—
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady						- 270		—
1.	07	Zařízení staveniště	%	0,9	- 300,49	- 270		—